
ONLINE Český pohár kadetek a juniorek 17. - 18. 12. 2016

Napsal uživatel Jan Freudl
Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 06:00

 

  Online textový přenos z Českého poháru
  17. - 18. prosince 2016 v Lanškrouně
  Sportovní hala SOŠ-SOU Lanškroun
      

 

  

  

   ONLINE    -   ROZLOSOVÁNÍ+VÝSLEDKY    -   GALERIE    -   TABULKA ČVS

  

  

 

  

Konečné pořadí:

  

1, VSK Spartak Děčín

  

2, TJ Sokol Bedřichov

  

3, VO TJ Lanškroun

  

4, VK Karlovy Vary

  

 1 / 11

#B
#A
http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Cesky_pohar_kadetek_a_juniorek_17._-_18._12._2016/
http://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=CP-JKY2&amp;skupina=CP-JKY-2-B


ONLINE Český pohár kadetek a juniorek 17. - 18. 12. 2016

Napsal uživatel Jan Freudl
Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 06:00

5, VK Karviná

  

6, VK Valašské Meziříčí

  

7, TJ Orion Praha

  

8, SK Hlincovka

  

 

  

Upoutávka na Český pohár kadetek a juniorek:

  

  

 

  

Rozlosování + výsledky: 

  

Sobota, 17. 12. 2016

  

9:00 Děčín - Karlovy Vary 2:1 (25:27,25:22,15:5)

  

9:00 Valašské Meziříčí - Karviná 1:2 (25:23,20:25,3:15)

 2 / 11



ONLINE Český pohár kadetek a juniorek 17. - 18. 12. 2016

Napsal uživatel Jan Freudl
Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 06:00

  

10:00 Orion - Bedřichov 0:2 (22:25,22:25)

  

10:00 Lanškroun - Hlincovka 2:1 (21:25,25:19,18:16)

  

11:00 Karlovy Vary - Hlincovka 2:1 (13:25,25:16,15:11)

  

11:00 Bedřichov - Lanškroun 1:2 (25:14,22:25,12:15)

  

12:00 Karviná - Orion 2:0 (25:15,25:11)

  

12:00 Děčín - Valašské Meziříčí 2:0 (25:15,25:23)

  

13:00 Valašské Meziříčí - Karlovy Vary 2:1 (18:25,25:22,15:7)

  

13:00 Orion - Děčín 0:2 (22:25,18:25)

  

14:00 Lanškroun - Karviná 2:1 (25:21,21:25,15:12)

  

14:00 Hlincovka - Bedřichov 0:2 (23:25,20:25)

  

15:00 Karlovy Vary - Bedřichov 1:2 (25:20,28:30,13:15)

  

 3 / 11



ONLINE Český pohár kadetek a juniorek 17. - 18. 12. 2016

Napsal uživatel Jan Freudl
Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 06:00

15:00 Karviná - Hlincovka 1:2 (16:25,25:23,18:20)

  

16:00 Děčín - Lanškroun 2:0 (25:15,25:22)

  

16:00 Valašské Meziříčí - Orion 0:2 (22:25,20:25)

  

17:00 Orion - Karlovy Vary 2:0 (25:14,25:16)

  

17:00 Lanškroun - Valašské Meziříčí 2:0 (25:20,25:22)

  

18:00 Hlincovka - Děčín 0:2 (10:25,24::26)

  

18:00 Bedřichov - Karviná 2:0 (25:21,25:21)

  

 

  

Neděle, 18. 12. 2016

  

8:30 Karlovy Vary - Karviná 2:0 (25:22,25:17)

  

8:30 Děčín - Bedřichov 2:0 (25:15,25:14)

  

9:30 Valašské Meziříčí - Hlincovka 2:1 (21:25,25:20,15:9)

 4 / 11



ONLINE Český pohár kadetek a juniorek 17. - 18. 12. 2016

Napsal uživatel Jan Freudl
Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 06:00

  

9:30 Orion - Lanškroun 1:2 (17:25,25:21,10:15)

  

10:30 Lanškroun - Karlovy Vary 0:2 (26:28,23:25)

  

10:30 Hlincovka - Orion 2:1 (25:23,16:25,15:9)

  

11:30 Bedřichov - Valašské Meziříčí 0:2 (10:25,14:25)

  

11:30 Karviná - Děčín 2:1 (22:25,25:20,15:11)

  

 

  

Online:

  

  

NEDĚLE 18.12.2016

  

  

                          Jan Freudl, Irča Freudlová, Libor Tomiška, Lenka Chrobáková 

  

13:18 A my za celý organizační tým Vám přejeme krásné prožití vánočních svátků a šťastný
Nový rok. Na shledanou!

 5 / 11



ONLINE Český pohár kadetek a juniorek 17. - 18. 12. 2016

Napsal uživatel Jan Freudl
Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 06:00

  

13:15 Poděkování patří městu Lanškroun za významnou finanční podporu pravidelné sportovní
činnosti Volejbalového oddílu TJ Lanškroun.

  

13:13 Karviná - Děčín 2:1 (22:25,25:20,15:11)

  

13:10 Dohrálo se na kurtu B. Výsledky už za chvilinku.

  

13:04 Na kurtu B už se vše také chýlí ke konci. My Vám moc děkujeme, že jste s námi vydrželi
až do konce přenosu.

  

12:58 Dohrálo se na kurtu A  Bedřichov - Valašské Meziříčí 0:2 (10:25,14:25)

  

12:47 Podrobnější tabulka z portálu  ČVS ZDE .

  

12:35 Na všechny fotky z celého Českého poháru se můžete podívat ZDE .

  

12:26 Na obou kurtech jsme začali hrát 2. set. Poslední zápasy Českého poháru se blíží ke
konci.

  

12:11 Začali jsme hrát poslední kolo a to kolo 14.

  

                             11:30 Bedřichov - Valašské Meziříčí

  

 6 / 11

http://www.cvf.cz/souteze/tabulka/?soutez=CP-JKY2&amp;kraj=pohar&amp;kolo=0&amp;skupina=CP-JKY-2-B
http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Cesky_pohar_kadetek_a_juniorek_17._-_18._12._2016/


ONLINE Český pohár kadetek a juniorek 17. - 18. 12. 2016

Napsal uživatel Jan Freudl
Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 06:00

                             11:30 Karviná - Děčín

  

12:02 Skončili jsme na obou kurtech. Lanškroun - Karlovy Vary 0:2 (26:28,23:25)

  

                                                                         Hlincovka - Orion 2:1 (25:23,16:25,15:9)

  

11:56 Na kurtu A je skóre: Lanškroun - Karlovy Vary 21:22

  

11:49 Lanškroun ve 2. setu vítězí 17:13 na Karlovými Vary.

  

11:39 Na zažátku 2. setu si Lanškroun získal do zásoby pár bodů. Stav je 8:3.

  

11:35 Na kurtu A začal 2. set, v 1. setu vyhrály Karlovy Vary 28:26 nad Lanškrounem.

  

11:29 Lanškroun bojuje o vítěztví v prvním setu. Stav je velmi vyrovnaný.

  

11:24 Aktuální výsledky: Lanškroun - Karlovy Vary 21:20 (1.set)

  

                                                 Hlincovka - Orion 5:7 (2. set)

  

11:18 Lanškroun v prvním setu prohrává o 4 body. Stav je 11:15.

  

 7 / 11



ONLINE Český pohár kadetek a juniorek 17. - 18. 12. 2016

Napsal uživatel Jan Freudl
Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 06:00

11:03 Zahájili jsme předposlední kolo celého Českého poháru kadetek a juniorek v Lanškoruně.

  

10:55 Přijďte zafandit našim domácím kadetkám. Jejich poslední zápas začíná už za chvíli.

  

10:48 Za chvíli začíná 13. kolo, Lanškroun si zahraje svůj poslední zápas proti Karlovým Varům.

  

10:45 Tiebreak se dohrál i na kurtu A.

  

10:40 Lanškroun po velkém volejbalovém souboji vyhrál 2:1 na sety.

  

10:34 Lanškroun vyhrává v tiebreku 8:6 nad Orionem Praha.

  

10:25 Lanškrounu se v závěru 2. setu moc nedařilo. Stav je 1:1 na sety, právě začal tiebreak.

  

10:10 Aktuálně byly přidány fotky ze zápasu Lanškrouna, který se ještě stále hraje. Stav je
12:10 na body (2.set).

  

10:01 Lanškroun vyhrál první set 25:17.

  

9:51 Lanškrounu se v prvním setu zátím daří. Vyhrávají o 7 bodů.

  

9:44 Lanškroun začal velkým náskokem nad Orionem, 6:1 na body.

 8 / 11



ONLINE Český pohár kadetek a juniorek 17. - 18. 12. 2016

Napsal uživatel Jan Freudl
Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 06:00

  

9:38 12. kolo Českého poháru kadetek v Lanškrouně právě začalo.

  

9:27 Lanškroun už za chvíli začne hrát svůj dnešní první zápas proti Orionu Praha. Přijďte nám
zafandit a kouknout na pěkný volejbal.

  

9:23 Dohráli jsme na kurtu A  Karlovy Vary - Karviná 2:0 (25:22,25:17)

  

9:14 Děčín - Bedřichov 2:0 (25:15,25:14)

  

9:08 Na kurtu B se právě dohrálo, za malou chvíli se dozvíte výsledky.

  

8:59 Před malou chvílí se na obou kurtech začal hrát 2. set.

  

8:45 Také se můžete podívat na spoutu fotek ze včerejška. RAJCE.NET

  

8:36 První utkání už běží v plném proudu. Na aktuální pořadí všech družstev se podívejte ZDE
.

  

8:25 Už za 5 minut začíná dnešní 1. kolo (v pořadí 11. kolo) Českého poháru kadetek a juniorek
v Lanškrouně. Přijďte se podívat a podpořit nás.

  

8:23 Přijďte i dnes zafandit našim lanškrounským kadetkám. Hrajeme: 9:30 Orion - Lanškroun

 9 / 11

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Cesky_pohar_kadetek_a_juniorek_17._-_18._12._2016/
http://www.cvf.cz/souteze/tabulka/?soutez=CP-JKY2&amp;kraj=pohar&amp;kolo=0&amp;skupina=CP-JKY-2-B


ONLINE Český pohár kadetek a juniorek 17. - 18. 12. 2016

Napsal uživatel Jan Freudl
Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 06:00

  

                                                                                                                                   10:30 Lanškr
oun - Karlovy Vary

  

8:15 Přejeme Vám hezké dobré ráno. I dnes Vám přineseme online výsledky a dění v hale na
Střelnici.

  

 

  

  

SOBOTA 17.12.2016

  

  

20:50 Za celý organizační tým Vám přejeme hezký zbytek večera a zítra se na Vás všechny
velmi těšíme. DOBROU NOC!

  

20:49 Nezapomeňte se kouknout do  galerie , ve které najdete fotky z celého dnešního dne.

  

20:46 Na tabulku s průběžným pořadím můžete podívat ZDE .

  

20:44 Hlincovka - Děčín 0:2 (10:25,24::26)

  

                 Bedřichov - Karviná 2:0 (25:21,25:21)

  

 10 / 11

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Cesky_pohar_kadetek_a_juniorek_17._-_18._12._2016/
http://www.cvf.cz/souteze/tabulka/?soutez=CP-JKY2&amp;kraj=pohar&amp;kolo=0&amp;skupina=CP-JKY-2-B


ONLINE Český pohár kadetek a juniorek 17. - 18. 12. 2016

Napsal uživatel Jan Freudl
Čtvrtek, 15 Prosinec 2016 06:00

20:43 I na kurtu B jsme dohráli poslední zápas.  20:25 Na kurtu A nám dohráli Hlincovka - Děčín                  Na kurtu B se hraje 2. set.  19:55 I zítra hrají naše kadetky na Českém poháru: 9:30 Orion - Lanškroun                                                                                                    10:30 Lanškroun - Karlovy Vary  19:45 Před koncem máte možnost zhlédnout všechny fotky z dnešního dne.  ZDE  19:43 Už za malou chvíli začíná poslední kolo dnešního dne.  19:39 Na kurtu B po velmi napínavém zápase nakonec vítězí Lanškroun se stavem 2:0(25:20,25:22)  19:34 Je před námi poslední kolo dnešního dne. Kurt A Hlincovka - Děčín                                                                                               Kurt B Bedřichov - Karviná  19:31 Lanškroun v koncovce prohrává o 2 body 18:20.  19:29 Na kurtu A se dohrálo předposlední kolo, Orion - Karlovy Vary 2:0 (25:14,25:16)  19:20 Lanškroun vyhrává ve 2. setu nad Valašským Meziříčím 9:8 na body.  19:17 Neustále jsme díky tiebreakům pozadu. Cca 1 hodina a 45 minut. Poslední kolo dnešníhodne tedy začne až v 19:45:                                                                                 Hlincovka - Děčín                                                                                 Bedřichov - Karviná  19:12 Podrobnější tabulka výsledků z portálu  ČVS ZDE .  19:10 Lanškroun vítězí v 1. setu 25:20 nad Valašským Meziříčím, uvidíme jak se jim bude dařitdále.  19:01 Lanškroun na kurtu B vyhrává nad Valašským Mezříčím 19:13 na body.  18:49 Na kurt A nastoupila družstva Orion - Karlovy Vary                  Na kurt B Lanškroun - Valašské Meziříčí  18:46 Máte dnes poslední možnost přijít zafandit našim lanškrounským kadetkám. PS: Mámecca 1 hodinu a 40 minut zpoždění.  18:43 Za 5 minut začínáme hrát předposlední kolo dnešního dne a to kolo 9.  18:39 I na kurtu B jsme dohráli další kolo. Děčín - Lanškroun 2:0 (25:15,25:22)                                                                                  Valašské Meziříčí - Orion 0:2 (22:25,20:25)  18:32 Byly přidány další fotky na stránky rajce.net.  18:28 Lanškroun prohrál nad Děčínem 0:2 na sety.  18:14 Lanškroun prohrává 8:9 nad Děčínem.  18:09 Na kurtu B se stále hraje 1. set. Skóre je 21:21.  18:05 Lanškroun prohrál v 1. setu 15:25.  17:49 Začali jsme 8. kolo Děčín - Lanškroun                                                     Valašské Meziříčí - Orion  17:47 Lanškroun začíná hrát už za malou chvíli, přijďte zafandit...  17:39 Dohrálo se 7. kolo Karlovy Vary - Bedřichov 1:2 (25:20,28:30,13:15)                                                    Karviná - Hlincovka 1:2 (16:25,25:23,18:20)  17:18 Na obou kurtech právě začal tiebreak.  17:02 Už za chvíli opět nastoupí naše domácí družstvo kadetek. Přijďte nám zafandit a podpořitnás.  16:49 Na obou kurtech jsme začali hrát 2. set. Aktuální skóre: Karlovy Vary - Bedřichov 2:2 nabody.                                                                                                                      Karviná - Hlincovka4:6 na body.  16:38 Na portálu rajce.net můžete průběžně sledovat fotky z Českého poháru. Odkaz nahoře.  16:33 Lanškroun má dnes před sebou ještě 2 utkání.  16:00 Děčín - Lanškroun                                                                                                        17:00 Lanškroun - ValašskéMeziříčí  16:26 Začali jsme další zápasy. Na obou kurtech se nyní hraje teprve 7. kolo, protože vzhledemk rozpisu nahoře jsme 1 hodinu a 20 minut pozadu.  16:23 Je před námi 7. kolo, na kurty nastoupí Karlovy Vary - Bedřichov                                                                                         Karviná - Hlincovka                  Začínáme už za malou chvíli...  16:20 Máme veliký skluz, jsme cca 1 hodinu a 20 minut pozadu.  16:16 Podrobnější tabulka výsledků z portálu  ČVS ZDE .  16:12 Na kurtu A se Lanškrounu podařilo dorovnat a vyhrál 2:1 na sety.  16:08 Lanškroun prohrává v tiebreaku 11:12.  15:59 Po velkém boji se Lanškrounu podařilo prohrát 2. set 21:25 na body. Začal tiebreak.  15:47 Lanškroun na kurtu A hraje velmi vyrovnaně 15:15 na body.  15:45 Na kurtu B jsme dohráli 6. kolo Hlincovka - Bedřichov 0:2 (23:25,20:25)  15:39 Byly přidány další fotky do naší galerie. Odkaz najdete nahoře.  15:31 Lanškroun vyhrál 1. set nad Karvinou 25:21. Na kurtu B se ještě hraje.  15:08 Jsme cca 1 hodinu a 10 minut pozadu. Začínáme hrát teprve 6. kolo: 14:00 Lanškroun -Karviná                                                                                                                                              14:00Hlincovka - Bedřichov  15:03 Za 5 minut začneme 6. kolo. Přijďte zafandit našim holkám.   14:55 Na kurtu A už jsme také dohráli Valašské Meziříčí - Karlovy Vary 2:1 (18:25,25:22,15:7)  14:40 Dohráváme 5. kolo, na kurtu A se bude hrát tiebreak, kurt B Orion - Děčín 0:2(22:25,18:25)  14:24 Dále bychom Vás chtěli pozvat na další volejbalová utkání lanškouských kadetek:                                                      14:00 Lanškroun - Karviná                                                     16:00 Děčín - Lanškroun                                                     17:00 Lanškroun - Valašské Meziříčí                                     Tak neváhejte, přijďte nás podpořit a zafandit nám.☺  14:13 Na obou kurtech se hraje už 2 set. V prvním setu, kurt A, vyhrálo družstvo Karlovy Vary25:18.  13:55 Na obou kurtech jsme zahájili další kolo.  13:53 Je před námi 5. kolo. Na kurtu A začínají hrát družstva Valašské Meziříčí - Karlovy Vary.                                                         Na kurtu B Orion - Děčín.  13:47 Jsme cca 55 minut pozadu. Časy zápasů v rozpisu se tedy posouvají skoro o hodinu.  13:43 Na kurtu B se také dohrálo, Děčín porazil Valašské Meziříčí 2:0 na sety.  13:32 Na kurtu B se hraje 2 set, Děčín vyhrává nad Valašským Meziříčím 16:12.  13:29 Na kurtu A vyhrálo družstvo Karviná 2:0 na sety.  12:56 Začalo se hrát 4. kolo. Na kurtech: A, Karviná - Orion                                                                                 B, Děčín - Valašské Meziříčí  12:44 Lanškroun nakonec vítězí nad Bedřichovem 2:1 na sety  12:40 V naší GALERII , naleznete už spoustu fotek z Českého poháru. Snažíme se se Vámposkytnout co nejlepší přehled toho, co se tady u nás na Střelnici děje.  12:27 Lanškroun také dorovnal, 1:1 na sety.  12:24 Na kurtu A nás čeká tiebreak, Hlincovka dorovnala na 1:1. Na kurtu B Lanškroun vyhrává21:18.  12:18 Podrobnější tabulka z portálu ČVS ZDE .  12:04 Hlincovka vyhrála 1. set nad družstvem Karlovy Vary 25:14 a Lanškroun prohrává naBedřichovem 0:1  11:58 Aktuální stav:  Kurt A  Karlovy Vary - Hlincovka 12:20                                            Kurt B  Bedřichov - Lanškroun 22:12  11:33 Začínáme hrát 3. kolo. Lanškroun nastoupí proti Bedřichovu.  11:25 Lanškroun vítězí v tiebreaku 2:1.  11:17 Začínáme být díky tiebreakům trochu pozadu. Zatím cca 25 minut. Další zápasy tedyzačnou až v 11:30:                                                                         Kurt A  Karlovy Vary - Hlincovka                                                                         Kurt B  Bedřichov - Lanškroun  11:08 Lanškroun vítězí 25:19 a jde na tiebreak. Na druhém kurtu Bedřichov vyhrál 25:22.  11:02 Lanškroun ve druhém setu vyhrává 19:17.  10:45 Lanškroun nakonec první set prohrál.  10:35 Na obou kurtech je stav velmi vyrovnaný, pro obě družstva 17:17  10:21 Tabulka ze stránek ČVS ZDE .  10:14 Nezapomeňte se kouknout do galerie , kam budeme průběžně přidávat fotky z Českéhopoháru.  10:07 Druhé kolo odehraje na kurtu A Orion Praha - Bedřichov a na kurtu B Lanškroun -Hlincovka . PřijďteNás podpořit!  10:05 Dohráli jsme první zápasy. Výsledky už za chvilku.  9:42 Dnešní zápasy našich dívek:                10:00 Lanškroun - Hlincovka                11:00 Bedřichov - Lanškroun                14:00 Lanškroun - Karviná                16:00 Děčín - Lanškroun                17:00 Lanškroun - Valašské Meziříčí  9:21 Karlovy Vary vedou 23:22, v koncovce je boj. Valašské Meziříčí vyhrálo první set 25:23.  9:00 Na kurtu A byl právě zahájen zápas mezi Děčínem a Karlovými Vary. Na kurtu B pakděvčata z Valašského Meziříčí nastoupila proti družstvu Karviná.  8:57 Naše dívky nastoupí v této sestavě:   Klára Jirásková – smečařka  Natálie Minaschková – blokařka  Karolína Chrobáková – nahrávačka  Pavla Totušková – univerzál  Nikola Šebrlová – libero  Petra Pavlasová – smečařka  Tereza Jozová – blokařka  Michaela Dolečková – univerzál  Bára Poláčková – nahrávačka  Michaela Janků – smečařka  Nela Vinterová – smečařka   8:44 Lanškroun začíná svůj první zápas v 10:00 proti družstvu Hlincovka.  8:33 Začínáme v 9:00. Přijďte podpořit lanškrounský tým.  8:31 Přejeme Vám hezké dobré ráno! Už za chvíli si postupně představíme hráčky, které budoubojovat za domácí tým.   

 11 / 11

http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Cesky_pohar_kadetek_a_juniorek_17._-_18._12._2016/
http://www.cvf.cz/souteze/tabulka/?soutez=CP-JKY2&amp;kraj=pohar&amp;kolo=0&amp;skupina=CP-JKY-2-B
http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Cesky_pohar_kadetek_a_juniorek_17._-_18._12._2016/
http://www.cvf.cz/souteze/tabulka/?soutez=CP-JKY2&amp;kraj=pohar&amp;kolo=0&amp;skupina=CP-JKY-2-B
http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Cesky_pohar_kadetek_a_juniorek_17._-_18._12._2016/
http://www.cvf.cz/souteze/tabulka/?soutez=CP-JKY2&amp;kraj=pohar&amp;kolo=0&amp;skupina=CP-JKY-2-B
http://www.cvf.cz/souteze/soutez/?soutez=CP-JKY2&amp;skupina=CP-JKY-2-B
http://vklanskroun.rajce.idnes.cz/Cesky_pohar_kadetek_a_juniorek_17._-_18._12._2016/

